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Eltel toteuttaa Suomen suurimman älymittarihankkeen 
Carunalle
Eltel on valittu Carunan kumppaniksi uuden sukupolven älykkäiden sähkömittareiden 
uusimiseen Carunan koko jakeluverkon alueella. Noin 23,7 miljoonan euron sopimus on 
Suomen historian suurin mittarinvaihtoprojekti, ja siinä vaihdetaan sähkömittarit noin 
740 000 kotiin.

Hanke kattaa mittareiden laajamittaisen vaihdon sekä kaikki siihen liittyvät kenttätyöt, mukaan 
lukien loppuasiakasviestinnän ja vanhojen mittalaitteiden kierrätyksen. Projekti käynnistyy 
vuoden 2026 alussa ja varsinaiset massavaihdot toteutetaan vuosina 2027–2029. Älymittareiden 
vaihto toteutetaan kaikilla Carunan verkkoalueilla ympäri Suomen.

Caruna valitsi Eltelin kumppanikseen kilpailutetussa hankinnassa. Eltelillä on vahva näyttö 
vaativista ja mittakaavaltaan suurista älymittarihankkeista, alan johtava osaaminen sekä 
todistetut referenssit  Toteutus edellyttää vahvaa projektinhallintaa, laajaa energia-alalta.
kenttäorganisaatiota ja korkeaa toimitusvarmuutta,  joissa Eltelillä on pitkä ja vahva osa-alueita,
kokemus.

Hanke vahvistaa Eltelin asemaa keskeisenä kumppanina sähköverkon modernisoinnissa ja tukee 
energiajärjestelmän digitalisoitumista sekä toimitusvarmuuden kehittämistä Suomessa.

Lisätietoja:
Juha Luusua, toimitusjohtaja, Eltel
Puh. 040 311 3005
juha.luusua@eltelnetworks.com

Sami Peippo, liiketoimintajohtaja, Smart Grids, Eltel
Puh. 040 311 2988
sami.peippo@eltelnetworks.com

Eltel lyhyesti
Eltel on johtava kriittisen infrastruktuurin palveluntarjoaja. 4 500 kollegaamme Pohjoismaissa, 
Saksassa ja Liettuassa mahdollistavat yhteiskunnan digitalisaation ja sähköistymisen tarjoamalla 
palveluita ja avaimet käteen -ratkaisuja sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin sekä uusiutuvaan 
energiaan. Pääkonttorimme sijaitsee Ruotsissa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
Vuonna 2024 liikevaihtomme oli 828,7 miljoonaa euroa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi.
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